



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

12.10.2024





DÜNYA İsrail SALDIRGANLIĞINA ORTAK TAVİR ALMALI

Cumhurbaşkanı
Erdoğan:



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk ve Sırbistan ziyaretlerinde yaptığı açıklamalarda uluslararası toplumu soykırımcı siyonist terör çetmesine karşı ortak tavır almaya çağırdı. Erdoğan, "İsrail, Lübnan'a saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyetinin olmadığını tekrar göstermiştir. Tüm dünyaya İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgah Camisi'nin açılışında konuştu.

Çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını ifade eden Erdoğan, 2015 yılında temellini attıkları Balkanlar'ın en büyük camisi Namazgah Camisi'nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını diledi.

"DEVLET TERÖRÜNÜN KARŞISINDA DURMAK VİCDANI BİR ZORUNLULUK"

Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında siyonist işgal rejiminin uyguladığı soykırımın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Erdoğan, 50 bin masum Filistinli'nin



şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.

Erdoğan, **camiler**, **kültürler**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, siyonist çapulcu yönetiminin Filistin'de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılara devam ettiğini kaydetti.

Soykırımcı işgal yönetiminin katliam politikasını Lübnan'a taşıdığına işaret eden Erdoğan, «İsrailin uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu

kutsal mekandan bir kez daha **Müslümanlar** başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum.» diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'in okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Rama ve

beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılışı gerçekleştirdi.

"İsrail SALDIRILARINA ARTIK 'DUR' DENİLMESİ GEREKİYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan Arnavutluk'un ardından ziyaret ettiği Sırbistan'da, Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić ile ortak bir basın toplantısı düzenledi. Erdoğan basın toplantısında yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:

"İstisarelerimizde Ukrayna'nın toprak bütünlüğüne ve egemenliğine olan desteğimizi bir kez daha ifade ettim. Kalıcı barışa dönük gayretlerimizi sürdürme kararlılığında olduğumuzu mevkidaşım ile paylaştım. Gazze başta olmak üzere işgal altındaki Filistin toprakları ve Lübnan'da yaşanan dram da hiç şüphesiz gündemimizde yer aldı. İsrail yönetiminin insanlık onurunu ayaklar altına alan saldırılarına artık 'dur' denilmesi gerekiyor. Meselenin temelinde yatan sorun Filistin topraklarının İsrail tarafından işgalinin sürmesidir. Bu itibarla 1967 sınırları esas alınarak başkentli Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğü haliz bir Filistin devletinin vücut bulması şarttır. 7 Ekim'den bu yana 9 ülke Filistin devletini tanımıştır. Hala bunu yapmayan ülkelere Filistin devletini tanıma çağrımızı burada bir kez daha hatırlatıyorum. Uluslararası toplumun İsrail'e doğru mesajların verilmesi ve yaşanan katliamın sona erdirilmesi noktasında aslı bir sorumluluğu bulunuyor."



Ecdad topraklarında cuma hutbesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte Balkan turuna katılan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'daki tarihi Bayraklı Camii'nde "Müminler Kardeşdir" başlıklı hutbe irat etti ve cuma namazını kıldırdı. Hutbesinde, Allah'ın insanlığa gönderdiği son dinin, barış ve esenlik dini olan **İslam** olduğunu bildiren Erbaş, **İslam**'ın temel gayesinin, hiçbir ayırım yapmadan her insana, şeref ve haysiyetine uygun insanca yaşayabileceği bir hayat sunmak olduğunu söyledi. **İslam**'ın ayrıca hangi etnik kökene, dine, mezhebe ve meşrebe mensup olursa olsun toplumun bütün fertleriyle iyilik ve adalet esasına dayalı ilişkiler kurmak olduğunu aktaran Erbaş, şöyle devam etti: "Yüce dinimiz **İslam**'a göre

doğuştan getirdiğimiz farklılıklarımız, ayrılmaya değil, tanışmaya vesiledir. Ötekileştirme ve çatışmanın değil, sevgi ve saygı temelinde dostça geçmenin vasıtasıdır. Uhrevi değerlerin göz ardı edildiği çağa şahitlik ediyoruz. İnsanlık büyük bir inanç, anlam, ahlak ve değer krizi yaşıyor. Böyle bir ortamda işgallerin, savaşların, katliamların girdabında bir çıkış yolu arayan insanlığın yegane çaresi yüce dinimiz **İslam**'ın hayat veren mesajlarına sınıksız sarılmaktır. Hayat kitabımız Kur'an-ı Kerim'in, 'Müminler ancak kardeşlerdir' buyruğunu şiar edinmektir. Zulme rağmen adalete, zalime rağmen mazluma umut ve dayanak olmalıyız. Unutmamalıyız ki, bizim dinimiz **İslam**, barış ve huzur dinidir."

227 HAFIZ VE HAFİZE İCAZET ALDI



HABER MERKEZİ - Gaziantep İl Müftülüğü'ne bağlı Kur'an kurslarında aldıkları hafızlık eğitimlerini tamamlayan 227 öğrenci için düzenlenen programla hafızlık belgeleri verildi.

Şahinbey Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen icazet merasimi Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Hafızlık merasimine katılmak için uzaktan yakından gelen öğrenci velileri ve yakınları salonda heyecan ve sevinçli bir arada yaşadı. Birçok STK, siyasi parti ve kurum temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen programda, öğrencilere birer tam altın takıldı.

"MUHTEŞEM BİR KİTABIMIZ VAR"

Kur'an-ı Kerim'in büyüklüğüne ve önemine değinen İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, "Muhteşem bir kitabımız

var. O kitap ki, Kitabullah'tır, Allah'ın kitabıdır. O kitap ki, her şeyin Allah'a ait olduğu için, sözlerin en güzelidir. Allah Resulü öyle buyuruyor, 'Hiç şüphesiz, sözlerin en güzeli Allah'ın kitabıdır.' Hal ve tavrın en iyisi, en güzeli Allah Rasulü'nün hal ve tavrıdır. O kitap ki, varlığımızı, yokluğumuzu, sevincimizi, huzurumuzu, ibadete dönüştüren bir kulluk kitabıdır. O kitap ki, bizleri her türlü şirkten, küfürden, gınahtan, kötülüklerden uzaklaştıran, her türlü esaretten kurtaran bir özgürlük kitabıdır. O kitap ki, bizi yüceltmek için gelen aziz bir kitaptır. Bugün hamd günüdür, şükür günüdür. Rabbimize ne kadar hamd etsek az ne kadar şükür etsek azdır. 227 hafızımızın icazet merasimindeyiz." dedi. (İLKHA)

Bu sergide insanlığın gözyaşı var

Malatya Müftülüğünce İsrail'in Gazze'de Filistinlilere yaptığı soykırımı anlatan "İnsanlığın Gözyaşı Filistin" adlı fotoğraf sergisi açıldı.

Battalgazi ilçesinde Kernek Karagözlüler Camisinin avlusunda açılan sergide, Anadolu Ajansı muhabirleri ile foto muhabirlerinin çektiği fotoğraflar yer aldı.

İl Müftüsü Ramazan Dolu, serginin açılışında, Gazze'nin yer yüzünün şu ana kadar gördüğü en büyük katliamlardan birini yaşadığını söyledi.

Böyle bir soykırımı şahit olmanın insanlık tarihi açısından utanç verici olduğunun altını çizen Dolu, "Siyonist rejim pes ettirmek, Filistin halkının mü-



cadele direncini kırmak için kadın, çocuk, demeden bir katliam ve soykırım yapmakla yola çıktı ve bunu yapıyor. Resmi rakamlara göre 42 bin sivil Filistinli kardeşimiz şehit edildi, belki bir o kadarı da yıkılan binaların enkazının altında can

verdi. Mescid-i Aksa Müslümanların kutsal mekanıdır, burada bulunan cami neyse bizim için Mescid-i Aksa odur" diye konuştu.

Toplam 30 fotoğrafın yer aldığı sergi Pazartesi gününe kadar sürecek.



İskoçyalı Morgan, FİLİSTİNLİLERDEN ETKİLENDİ İSLAM'LA SEREFLENDİ



HABER MERKEZİ - İskoçya vatandaşı Joannah Laura Morgan, Muğla Bodrum'da düzenlenen İhtida merasimi ile Kelime-i Şehadet getirerek **Müslüman** oldu.

İslamiyet üzerine araştırmalar yapmaya başladığını Filistinli **Müslümanların** onurlu duruşu ve imanlarından etkilenerek **Müslüman** olmaya karar verdiğini belirterek Bodrum **Müftülüğü'ne** başvuran Morgan için "İhtida Merasimi" düzenlendi. **Diyanet**

Haber'de yer alan bilgiye göre; Bodrum **Müftülüğü'nde** düzenlenen merasimde Bodrum **Müftüsü** İbrahim Kapancı'nın İslam dininin temel esasları ile ilgili bilgi vermesi sonrası Morgan, kelime-i şehadet getirerek **Müslüman** oldu.

Müftü Kapancı, İskoçya vatandaşı Joannah Laura Morgan'a "İhtida Belgesi" ile birlikte Kur'an-ı Kerim meali ve çeşitli kitaplar hediye etti.



Hafız Abdil Sarı, "Türkiye birincisi olarak Suudi Arabistan'da, bugünkü adıyla olimpiyat, o günkü adıyla Devletlerarası Kur'an-ı Kerim Okuma Yarışmasına katıldım. Burada takdir belgesi alıp, dünya ikincisi oldum. Mükafat olarak da Kâbe'nin içine girmek bize nasip oldu" dedi.

Ödüllü hafızdan ücretsiz Kur'an dersi

Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarında ulusal ve uluslararası derecesi olan 48 yaşındaki hafız Abdil Sarı, hocasının tavsiyesi üzerine yaklaşık 20 yıldır ücretsiz Kur'an dersleri verirken, 10 yıl kumaşçılık yaptı, 10 yıldır da kebabçılık yapıyor.

Mersinli Abdil Sarı, 10 yaşındayken geldiği İstanbul'da Kur'an eğitimi almaya başladı. 11 yaşında başladığı hafızlık eğitimini 1 yılda tamamlayan Sarı, Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarına katıldı.

Hafız Sarı, bölgesel ve ulusal yarışmalarda birinci olduktan sonra 1990'da Suudi Arabistan'da katıldığı uluslararası Kur'an-ı Kerim okuma yarışmasında ikincilik elde etti.

Abdil Sarı, 12 yaşında tamam-

ladığı hafızlığı unutmamak için her gün Kur'an-ı Kerim okumaya çalıştığını söyledi.

Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarında Marmara Bölge birincisi olduktan sonra ülke çapında düzenlenen yarışmaya katıldığını anlatan Sarı, "Ankara'daki **Diyanet** İşleri Genel Merkezinde 20 cüz üzerinden Türkiye birincisi olarak Suudi Arabistan'da, bugünkü adıyla olimpiyat, o günkü adıyla Devletlerarası Kur'an-ı Kerim Okuma Yarışmasına katıldım. Burada takdir belgesi alıp, dünyaya ikincisi oldum. Mükafat olarak da Kâbe'nin içine girmek bize nasip oldu. Hocam çıktıktan sonra bana 'Bu, Kur'an-ı Kerim'in dünyadaki şefaattir. Dünyada herkese açılmayan Ka-

be'nin kapısı, sizlere açıldı' demişti. Biz o günden bu güne hafızlığımızı tekrar ederek, 'Hafız olmak önemli değil, hafız ölmek önemli' düsturuyla her gün tekrar yapıyorum. Her gün ekmek gibi, su gibi Kur'an-ı Kerim okumaya çalışıyoruz." dedi.

Sarı, rahlenin başından kalkıp iş hayatına atıldığı süreci ise şöyle anlattı: "Hocamın din eğitimiyle beraber ticaret de yapabileceğim tavsiyesi üzerine ticari alanı seçtim ama hafızlığımı da bırakmadım. Hem ticaret yapıp hem **İslam**'a hizmet edilebiliyor. Halihazırda bazı yerlerde ücretsiz Kur'an-ı Kerim, talem, tecvit dersi vermekteyim. Geçimimizi de ticaretle sağlıyoruz. Bundan da zevk alıyoruz."



Çekyalı gelin Müslüman oldu

Çekya'da tanıştığı Mardinli genç Mehmet Ali Budak ile evlenip Türkiye'ye gelen Gabriella, **Müslüman** olarak Berçem ismini aldı. Mehmet Ali Budak, 19 yıl önce Çekya'ya yerleşip burada kebabçı olarak çalışmaya başlamış, bu süreçte Gabriella ile tanışmıştı. Zamanla birbirlerini daha yakından tanıyan çift, evlilik kararı aldı ve Mardin'in Derik ilçesine taşındı. Gabriella, Türkiye'de **İslam**'ı daha yakından tanıyıp **Müslüman** olmaya karar verdi ve Derik **Müftülüğü**'nde kelime-i şهادet getirerek Berçem ismini aldı.



BALKANLARDA SİSTEMATİK SALDIRI

Yüzlerce cami yıkıldı ya da kiliseye çevrildi

Osmanlı Devleti'nin hâkim olduğu topraklarda Türk eserlerinin izlerini süren Yüksek Mimar Mehmet Emin Yılmaz, Balkanlarda ve özellikle Yunanistan'da birçok caminin tahrip edildiğini ya da başka yapılara dönüştürüldüğünü belirtti. Yılmaz "Osmanlı coğrafyasında benim tespit ettiğim 451 yapı var. Sistemati olarak **camileri kiliseye**

çeviriyorlar. Bunları tamamen siyasi nedenlerle yapıyorlar. Yapıların bazıları hâlâ **kilise** olarak kullanılıyor bazıları da tamamen yıkılmışlar. **Camilerin** sözde restorasyon yapılma bahanesiyle kendi kendine yıkılmasını bekliyorlar. Balkanlarda özellikle de Yunanistan'da **Müslüman** nefreti **camilerin** dönüştürülmesi üzerinden gös-

teriliyor" dedi. Osmanlı'nın tarih sahnesinden çekilmesinin ardından Bulgaristan'da 17 **camii**, 7 tekke, Yunanistan'da 74 **camii**, 19 tekke, 1 imarethane, ve 2 namazgâhı, Macaristan'da 23 **camii**, 5 türbe, Hırvatistan'da 8 **camii**, Ukrayna'da 8 **camii**, Sırbistan'da 15 **camii**, Moldova'da 4 **camii**, Romanya'da ise 5 **camii kiliseye** çevrildi.



Yahudiler için camiyi kapattı cumayı yasakladı

Soykırımcı İsrail'in işgali altındaki Batı Yaka'nın El Halil kentinde bulunan Harem-i İbrahim Camii'nin 4 gün süreyle Müslümanlara kapatılarak işgalci fanatik Yahudilere açıldığı açıklandı. İbrahim Camii Müdürü Mutaz Ebu Senine, işgalci Yahudilerin Sukot ve Yom Kippur bayramları sebebiyle İsraili yetkililerin camiyi kapatma kararı aldığını belirtti.

İsrail'in İbrahim Camii'ni kapatarak tüm bölümlerini işgalci fanatik Yahudilere açtığını ifade eden Ebu Senine, "Camii içerisinde dans ve eğlence eşliğinde Talmudik törenler yapılıyor. Camii, cumartesi akşamına kadar kapalı kalacak" dedi.

El Halil Vakıflar Müdürü Gassan er-Recebi de yaptığı açıklamada, İsrail ordusunun camiyi Müslümanlara kapattığını, Cuma namazına da izin vermediğini açıklayarak, siyonist zulmün her yerde devam ettiğini ifade etti.